公 告 版 位 提 示

B001

2026

年

2

月

7

日 星期六

证券代码：

600739

证券简称：辽宁成大 公告编号：

2026-014

辽宁成大股份有限公司关于为全资子公司融资提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 担保对象及基本情况

担保对象

被担保人名称 辽宁成大贸易发展有限公司 成大恒润（大连保税区）有限公司

本次担保金额 10,000.00万元 1,000.00万元

实际为其提供的担保余额

（含本次）

10,000.00万元 7,000.00万元

是否在前期预计额度内 √是 □否 □不适用：_________ √是 □否 □不适用：_________

本次担保是否有反担保 √是 (否 □不适用：_________ √是 (否 □不适用：_________

● 累计担保情况

对外担保逾期的累计金额（万元） 0

截至本公告日公司及控股子公司已批准的对外担保总

额（万元）

706,000.00

已批准的对外担保总额占公司最近一期经审计净资产

的比例（%）

24.10%

特别风险提示

□对外担保总额（含本次）超过最近一期经审计净资产100%

□担保金额（含本次）超过上市公司最近一期经审计净资产50%

□对合并报表外单位担保金额（含本次）达到或超过最近一期经审计

净资产30%的情况下

√对资产负债率超过70%的单位提供担保

其他风险提示 无

一、担保情况概述

（一）担保的基本情况

辽宁成大股份有限公司（以下简称“公司” ）于2026年2月5日与中国银行股份有限公

司大连市分行签订了《最高额保证合同》，为辽宁成大贸易发展有限公司（以下简称“成大

贸易” ） 向中国银行股份有限公司大连市分行申请的综合授信额度提供连带责任保证担

保，担保金额为10,000.00万元。

同日，公司与平安银行股份有限公司大连分行签订了《最高额保证担保合同》，为成大

恒润（大连保税区）有限公司（以下简称“成大恒润” ）向平安银行股份有限公司大连分行

申请的综合授信额度提供连带责任保证担保，担保金额为1,000.00万元。

（二）内部决策程序

上述担保事项已经公司第十一届董事会第三次会议、2024年年度股东会审议通过。

二、被担保人基本情况

（一）基本情况

被担保人类型

√法人

□其他______________（请注明）

√法人

□其他______________（请注明）

被担保人名称 辽宁成大贸易发展有限公司 成大恒润（大连保税区）有限公司

被担保人类型及上

市公司持股情况

√全资子公司

□控股子公司

□参股公司

□其他______________（请注明）

√全资子公司

□控股子公司

□参股公司

□其他______________（请注明）

主要股东及持股比

例

辽宁成大股份有限公司持有其100.00%的股权。

成大恒润系公司全资子公司辽宁成大贸易发展有

限公司的全资子公司， 辽宁成大贸易发展有限公

司持有其 100.00%的股权， 公司间接持有其

100.00%的股权。

法定代表人 朱昊 崔晓明

统一社会信用代码 91210000747117469X 91210242576075769T

成立时间 2003年03月07日 2011年07月12日

注册地 大连市中山区人民路71号 辽宁省大连保税区市场大厦310C

注册资本 人民币贰亿元整 人民币伍仟万元整

公司类型 有限责任公司（法人独资） 有限责任公司（法人独资）

经营范围

自营和代理各类商品和技术的进出口（国家限定公

司经营或禁止进出口的商品和技术除外）； 经济信

息咨询；消毒、消杀用品、医用口罩、医疗器械、煤炭

销售；服装、纺织品、农产品、机电产品、电子产品、冶

金产品、矿产品（国家有专项规定的除外）、燃料油、

汽车（小轿车除外）、化工产品（危险化学品除外）、

润滑油、水产品、家具、日用品销售,酒类批发、预包

装食品批发，保健食品批发兼零售,保健用品销售；

中草药种植、初加工；化肥连锁经营；粮食加工设备

租赁，农副产品购销、加工（粮食除外）；木材经营加

工,易燃气体、易燃液体、毒害品、腐蚀品（无储存经

营）（具体许可范围以危险化学品经营许可证为

准）（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可

开展经营活动）。

许可项目：货物进出口,技术进出口,食品经营,粮

食收购（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动， 具体经营项目以审批结果为

准）

一般项目： 煤炭及制品销售， 石油制品销售

（不含危险化学品）,化工产品销售（不含许可类

化工产品）,金属材料销售，耐火材料销售，电力电

子元器件销售，日用品销售，木材销售，农副产品

销售，谷物销售，饲料原料销售,饲料添加剂销售，

服装服饰批发，针纺织品销售，贸易经纪，农产品

的生产、销售、加工、运输、贮藏及其他相关服务，

信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务），畜牧

渔业饲料销售（除依法须经批准的项目外,凭营业

执照依法自主开展经营活动）

主要财务指标 （万

元）

项目

2024年12月31日

/2024年度（经审

计）

2025年9月30日

/2025年1-9月（未

经审计）

2024年12月31日/2024

年度（经审计）

2025年9月30日/2025

年1-9月（未经审计）

资产总额 42,390.03 33,803.62 23,169.57 33,259.90

负债总额 33,562.54 25,241.39 11,332.37 21,273.33

资产净额 8,827.49 8,562.23 11,837.20 11,986.57

营业收入 50,971.19 31,692.83 166,746.78 75,519.56

净利润 -2,199.54 -265.27 1,040.58 149.37

（二）被担保人失信情况

被担保人信用状况良好，不属于失信被执行人。

三、担保协议的主要内容

1、辽宁成大贸易发展有限公司

担保最高额度限制：人民币壹亿元整。

保证方式：连带责任保证。

保证担保范围：合同项下主债权之本金及所发生的利息（包括利息、复利、罚息）、违约

金、损害赔偿金、实现债权的费用（包括但不限于诉讼费用、律师费用、公证费用、执行费用

等）、因债务人违约而给债权人造成的损失和其他所有应付费用等。

保证期间：合同项下所担保的债务逐笔单独计算保证期间，各债务保证期间为该笔债

务履行期限届满之日起三年。

2、成大恒润（大连保税区）有限公司

担保最高额度限制：人民币壹仟万元整。

保证方式：连带责任保证。

保证担保范围：主合同项下债务人所应承担的全部债务（包括或有债务）本金及其利

息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用之和。

保证期间：自主合同项下债务履行期限届满之日起三年。

四、担保的必要性和合理性

本次担保事项是为了满足公司全资子公司的经营需要， 符合公司整体利益和发展战

略，不存在资源转移或者利益输送的情况。 本次被担保人为公司全资子公司，具备偿债能

力，公司对其日常经营活动风险及决策能够有效控制并能够及时掌控其资信状况。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

已批准的担保

总额（万元）

已批准的担保总额占公司最近

一期经审计净资产比例（%）

担 保 余 额

（万元）

担保余额占公司最近一期

经审计净资产比例（%）

逾期担保累计

金额（万元）

公司及控股子公司的

对外担保（含本次）

706,000.00 24.10 97,960.50 3.34 0

公司对控股子公司提

供的担保（含本次）

700,000.00 23.89 91,960.50 3.14 0

公司对控股股东和实

际控制人及其关联人

提供的担保（含本次）

0 0 0 0 0

辽宁成大股份有限公司董事会

2026年2月7日

证券代码：

600481

证券简称：双良节能 编号：

2026-010

转债代码：

110095

转债简称：双良转债

双良节能系统股份有限公司关于“双良转债” 预计满足赎回条件的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●股票代码：600481，股票简称：双良节能

●转债代码：110095，转债简称：双良转债

●自2026年1月26日至2026年2月6日，双良节能系统股份有限公司（以下简称

“公司” ）股票价格已有十个交易日的收盘价不低于“双良转债” 当期转股价格6.18

元/股的130%（即8.03元/股）。 若公司股票连续三十个交易日中至少有十五个交易

日的收盘价格不低于“双良转债” 当期转股价格的130%（含130%），将触发“双良

转债”的有条件赎回条款。届时根据《双良节能系统股份有限公司向不特定对象发行

可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》” ）的约定，公司有权决定

是否按照债券面值加当期应计利息的价格赎回全部或部分未转股的“双良转债” 。

一、可转债发行上市概况

（一）可转换公司债券发行上市情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于同意双良节能系

统股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可

〔2023〕1351号）同意注册，公司于2023年8月8日向不特定对象发行可转债2,600万

张，每张面值人民币100元，募集资金总额为260,000万元，期限6年。

经上海证券交易所（以下简称“上交所” ）自律监管决定书[2023]208号文同意，

公司发行的260,000万元可转换公司债券于2023年9月8日在上海证券交易所挂牌交

易，债券简称“双良转债” ，债券代码“110095” 。

（二）可转换公司债券转股价格调整情况

根据有关法律法规和《双良节能系统股份有限公司向不特定对象发行可转换公

司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》” ）的约定，公司本次发行的“双良

转债” 自2024年2月19日（原转股起始日期为2024年2月14日，因非交易日顺延至下

一个交易日，即2024年2月19日）起可转换为本公司股份，初始转股价格为12.13元/

股。

1、因公司实施2023年半年度权益分派，“双良转债” 转股价格于2023年9月26日

调整为人民币11.93元/股，转股价格调整的具体内容请详见公司于2023年9月20日在

上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)及指定媒体披露的相关公告（公告

编号2023-103）。

2、因公司实施2023年年度权益分派，“双良转债” 转股价格于2024年6月12日调

整为人民币11.81元/股， 转股价格调整的具体内容请详见公司于2024年6月5日在上

海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)及指定媒体披露的相关公告（公告编

号2024-037）。

3、公司于2024年10月25日召开2024年第二次临时股东大会，审议通过了《关于

向下修正“双良转债” 转股价格的议案》，同时授权董事会根据《募集说明书》中的

相关条款办理本次向下修正“双良转债”转股价格的相关手续。

公司于2024年10月25日召开了八届董事会2024年第九次临时会议，审议通过了

《关于向下修正“双良转债”转股价格的议案》，董事会同意将“双良转债” 转股价格

由11.81元/股向下修正为7.20元/股。 具体内容请详见公司于2024年10月26日在上海

证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)及指定媒体披露的相关公告（公告编号

2024-073）。

4、公司于2025年3月25日召开2025年第二次临时股东大会，审议通过了《关于

向下修正“双良转债” 转股价格的议案》，同时授权董事会根据《募集说明书》中的

相关条款办理本次向下修正“双良转债”转股价格的相关手续。

公司于2025年3月25日召开了八届董事会2025年第三次临时会议， 审议通过了

《关于向下修正“双良转债”转股价格的议案》，董事会同意将“双良转债” 转股价格

由7.20元/股向下修正为6.18元/股。 具体内容请详见公司于2025年3月26日在上海证

券交易所网站 (http://www.sse.com.cn) 及指定媒体披露的相关公告 （公告编号

2025-012）。

二、可转债赎回条款与预计触发情况

（一）有条件赎回条款

根据《募集说明书》，“双良转债”的有条件赎回条款如下：

在本次发行的可转债转股期内，当下述两种情形的任意一种出现时，公司有权决

定按照债券面值加当期应计利息的价格赎回全部或部分未转股的可转债：

（1）在转股期内，如果公司股票在连续三十个交易日中至少十五个交易日的收

盘价格不低于当期转股价格的130%（含130%）；

（2）当本次发行的可转债未转股余额不足3,000万元时。

当期应计利息的计算公式为：IA=B×i×t/365

IA：指当期应计利息；

B：指本次发行的可转债持有人持有的可转债票面总金额；

i：指可转债当年票面利率；

t： 指计息天数， 即从上一个计息日起至本计息年度赎回日止的实际日历天数

（算头不算尾）。

若在前述三十个交易日内发生过转股价格调整的情形， 则在调整前的交易日按

调整前的转股价格和收盘价计算， 调整后的交易日按调整后的转股价格和收盘价计

算。

（二）有条件赎回条款预计触发情况

自2026年1月26日至2026年2月6日， 公司股票价格已有十个交易日的收盘价不

低于“双良转债”当期转股价格6.18元/股的130%（即8.03元/股）。 若公司股票连续

三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘价格不低于“双良转债” 当期转股价格

的130%（含130%），将触发“双良转债” 的有条件赎回条款。 届时根据《募集说明

书》的约定，公司有权决定是否按照债券面值加当期应计利息的价格赎回全部或部

分未转股的“双良转债” 。

三、风险提示

公司将根据《募集说明书》的约定和相关法律法规要求，于触发可转债赎回条款

后召开董事会决定本次是否赎回“双良转债” ，并及时履行信息披露义务。 敬请广大

投资者详细了解可转债赎回条款及其潜在影响，并关注公司后续的相关公告，注意投

资风险。

特此公告。

双良节能系统股份有限公司

二〇二六年二月七日

证券代码

:000812

证券简称

:

陕西金叶 公告编号

:2026-09

号

陕西金叶科教集团股份有限公司

关于公司向银行等金融机构申请综合授信敞口额度及担保事项的进展公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、概述

陕西金叶科教集团股份有限公司（简称“公司” 或“本公司” ）于2025年4月23日、2025年5

月28日分别召开八届董事局第九次会议和2024年年度股东大会，审议通过了《关于2025年度向

银行等金融机构申请综合授信敞口额度及担保事项的议案》， 同意公司及各所属子公司对公司

合并报表范围内的公司向银行、证券公司等金融机构申请不超过人民币40亿元或等值外币的综

合授信敞口额度事项提供总额度不超过人民币40亿元或等值外币的担保， 包括本公司对子公

司、子公司相互间及子公司对本公司担保，担保方式包括但不限于连带责任担保、抵押、质押等。

上述综合授信敞口额度及担保额度可循环使用。 各金融机构授信敞口额度及担保金额、授

信及保证期间等最终以金融机构实际审批结果为准。 具体融资金额、担保金额以金融机构与公

司实际发生的融资、担保金额为准，授信敞口额度及担保额度期限至2025年年度股东会召开之

日止。

同时授权公司董事局主席、 总裁袁汉源先生代表公司签署与金融机构授信融资相关的授

信、借款、抵押、质押、担保合同、凭证等法律文件并办理有关融资和担保业务手续，授权期限至

2025年年度股东会召开之日止。

具体详情请见公司于2025年4月25日、2025年5月29日在中国证监会指定信息披露媒体《中

国证券报》《证券时报》《证券日报》及巨潮资讯网发布的《公司八届董事局第九次会议决议公

告》《公司2024年年度股东大会决议公告》（公告编号：2025-10号、2025-24号）。

二、进展情况

为满足日常经营需要，公司全资子公司云南金明源印刷有限公司（简称“云南金明源” ）以

售后回租方式向浙江浙银金融租赁股份有限公司（简称“浙银金租” )融资3,000万元人民币，融

资期限36个月，该笔融资由公司提供不可撤销的连带责任保证担保。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，前述融资业务所涉担保不构成关联交

易，担保金额在公司2024年年度股东大会批准的担保额度范围内。 具体情况如下：

（一）交易对方基本情况

1.公司名称：浙江浙银金融租赁股份有限公司

2.统一社会信用代码：91330900MA28KA6292

3.类型：其他股份有限公司（非上市）

4.住所：浙江省舟山经济开发区迎宾大道111号23层（自贸试验区内）

5.法定代表人：汪国平

6.注册资本：400000.00万人民币

7.成立日期：2017年1月18日

8.经营范围：经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列的为准【凭金融许可证经营】

9.与本公司的关系：浙银金租与本公司及云南金明源均不存在关联关系。

（二）交易标的基本情况

1.名称：云南金明源部分机器设备

2.类别：固定资产

3.权属：资产权属人为云南金明源

4.所在地：云南金明源厂区

（三）本次融资租赁业务涉及的《融资租赁合同》已签署，主要内容如下：

1.出租人：浙江浙银金融租赁股份有限公司

2.承租人：云南金明源印刷有限公司

3.融资方式：售后回租

4.租赁本金：人民币3,000万元

5.租赁期限：36个月

6.租金及支付方式：按照云南金明源与浙银金租签订的具体融资租赁合同的规定执行。

7.租赁标的所属权：在租赁期间内，租赁物的所有权属于浙银金租，云南金明源对租赁物只

享有使用权。 租赁期限届满后，云南金明源在付清合同项下全部租金、逾期利息及名义货价和其

他费用的前提下，浙银金租应按约定将租赁物所有权以当时的状态转移给云南金明源。

三、担保的基本情况

（一）被担保人基本情况

1.公司名称：云南金明源印刷有限公司

2.统一社会信用代码：91530100552714888B

3.成立日期：2010年03月31日

4.住所：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区经开区阿拉街道办事处牛街庄片区42-5号

5.法定代表人：钱兴泉

6.注册资本：人民币11,450万元

7.公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

8.经营范围：许可项目:包装装潢印刷品印刷;食品添加 剂生产；道路货物运输（不含危险

货物）。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部

门批准文件或许可证件为准）一般项目:包装装潢品印刷（含彩色印刷制品、卷烟商标、其他商

标标识的印制)(凭许可证核准的范围和时限开展经营活动);制浆和造纸专用设备销售;办公设

备耗材销售;办公用品销售;油墨销售(不含危险化学品);纸制品制造;纸制品销售;纸和纸板容

器制造;专用化学产品制造（不含危险化学品);专用化学产品销售（不含危险化学品);化工产品

生产（不含许可类化工产品);化工产品销售（不含许可类化工产品);食品添加剂销售;传统香料

制品经营;货物进出口;技术进出口。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动)

9.与本公司的关系：本公司通过深圳市瑞丰新材料科技集团有限公司持有其100%股权

10.最近一年又一期的主要财务状况：

截至2024年12月31日，云南金明源资产总额74,980.59万元，负债总额26,582.10万元，归属

于母公司净资产48,398.49万元，营业收入35,598.66万元，利润总额3,354.88万元,归属于母公

司净利润2,635.44万元。 （已经审计）

截至2025年9月30日，云南金明源资产总额79,465.90万元，负债总额29,237.23万元，归属

于母公司净资产50,228.67万元，营业收入24,293.45万元，利润总额2,166.82万元,归属于母公

司净利润1,830.17万元。 （未经审计）

（二）保证合同的主要内容

公司为云南金明源该笔融资提供连带责任保证担保，担保涉及的《保证合同》已签署，主要

内容如下：

1.债权人：浙江浙银金融租赁股份有限公司

2.保证人：陕西金叶科教集团股份有限公司

3.保证方式：不可撤销的连带责任保证

4.保证本金金额：3,000万元人民币

5.保证期间：全部主合同项下最后到期的债务履行期限届满之日起三年；若全部或部分主合

同项下债务约定分期履行的，则保证期间为最后一期债务履行期限届满之日起三年。

四、累计对外担保数量及逾期担保的情况

截至本公告披露日，公司及控股子公司的实际担保余额为192,555.08万元，约占公司最近

一期经审计的2024年归属于母公司净资产的106.53%； 公司连续12个月累计担保余额为141,

370.09万元，约占公司最近一期经审计的2024年归属于母公司净资产的78.21%；公司及控股子

公司不存在逾期担保及涉及诉讼的担保。

五、备查文件

1.《融资租赁合同》

2.《保证合同》

特此公告。

陕西金叶科教集团股份有限公司

董 事 局

二〇二六年二月七日

000048

京基智农

B039

000061

农产品

B040

000063

中兴通讯

B004

000090

天健集团

B028

000100 TCL

科技

B059

000301

东方盛虹

B057

000400

许继电气

B008

000407

胜利股份

B028

000421

南京公用

B029

000503

国新健康

B002

000536

华映科技

B043

000545

金浦钛业

B009

000564

供销大集

B058

000564

供销大集

B060

000590

古汉医药

B004

000600

建投能源

B003

000603

盛达资源

B031

000610

西安旅游

B047

000632

三木集团

B026

000652

泰达股份

B030

000720

新能泰山

B010

000722

湖南发展

B038

000727

冠捷科技

B023

000729

燕京啤酒

B008

000797

中国武夷

B002

000812

陕西金叶

B001

000876

新希望

B011

000880

潍柴重机

B024

000908 *ST

景峰

B048

000931

中关村

B015

000957

中通客车

B014

000959

首钢股份

B024

000966

长源电力

B022

000970

中科三环

B004

000999

华润三九

B038

001203

大中矿业

B022

001225

和泰机电

B007

001236

弘业期货

B033

001282

三联锻造

B027

001289

龙源电力

B013

001337

四川黄金

B023

001366

播恩集团

B027

001373

翔腾新材

B038

001378

德冠新材

B015

001391

国货航

B013

001872

招商港口

B015

001979

招商蛇口

B041

002005 *ST

德豪

B045

002008

大族激光

B005

002025

航天电器

B045

002036

联创电子

B034

002044

美年健康

B027

002082 万邦德 B015

002124 天邦食品 B010

002129 TCL中环 B057

002142 宁波银行 B004

002146 荣盛发展 B049

002161 远望谷 B006

002180 纳思达 B030

002194 武汉凡谷 B044

002219 新里程 B051

002237 恒邦股份 B014

002239 奥特佳 B035

002249 大洋电机 B042

002256 兆新股份 B021

002271 东方雨虹 B028

002294 信立泰 B041

002320 海峡股份 B039

002330 得利斯 B021

002331 皖通科技 B009

002362 汉王科技 B031

002365 永安药业 B007

002393 力生制药 B002

002414 高德红外 B007

002420 毅昌科技 B019

002422 科伦药业 B032

002429 兆驰股份 B046

002441 众业达 B014

002468 申通快递 B047

002483 润邦股份 B003

002485 *ST雪发 B005

002498 汉缆股份 B033

002516 旷达科技 B002

002533 金杯电工 B008

002560 通达股份 B017

002566 益盛药业 B016

002599 盛通股份 B015

002606 大连电瓷 B030

002616 长青集团 B034

002623 亚玛顿 B009

002624 完美世界 B039

002630 ST华西 B039

002634 棒杰股份 B005

002668 TCL智家 B046

002681 奋达科技 B008

002693 *ST双成 B008

002714 牧原股份 B030

002717 ST岭南 B038

002727 一心堂 B023

002731 萃华珠宝 B014

002731 萃华珠宝 B060

002732 燕塘乳业 B013

002735 王子新材 B017

002743 富煌钢构 B025

002762 *ST金比 B016

002775 文科股份 B064

002792 通宇通讯 B050

002798 帝欧水华 B031

002810 山东赫达 B024

002812 恩捷股份 B027

002836 新宏泽 B023

002842 翔鹭钨业 B029

002853 皮阿诺 B042

002875 安奈儿 B032

002900 哈三联 A06

002909 集泰股份 B024

002910 庄园牧场 B040

002923 润都股份 B052

002929 润建股份 B015

002973 侨银股份 B005

003009 中天火箭 B011

003019 宸展光电 B024

003041 真爱美家 B042

300209 有棵树 B038

300475 香农芯创 B017

300520 科大国创 B019

300648 星云股份 B003

300761 立华股份 B018

300876 蒙泰高新 B002

300992 泰福泵业 B010

301171 易点天下 B018

301459 丰茂股份 B011

301502 华阳智能 B032

301556 托普云农 B003

301667 纳百川 B050

600004 白云机场 B009

600006 东风股份 B007

600012 皖通高速 B018

600026 中远海能 B023

600027 华电国际 B033

600052 东望时代 B056

600053 九鼎投资 B052

600057 厦门象屿 B054

600057 厦门象屿 B055

600066 宇通客车 B032

600089 特变电工 B002

600127 金健米业 B043

600129 太极集团 B008

600141 兴发集团 B002

600163 中闽能源 B019

600178 东安动力 B006

600215 派斯林 B019

600222 太龙药业 B033

600228 *ST返利 B023

600237 铜峰电子 B028

600252 中恒集团 B011

600257 大湖股份 B010

600276 恒瑞医药 B019

600284 浦东建设 B022

600289 ST信通 B032

600303 曙光股份 B019

600316 洪都航空 B002

600332 白云山 B031

600359 新农开发 B044

600369 西南证券 B012

600381 *ST春天 B063

600399 抚顺特钢 B003

600419 天润乳业 B039

600422 昆药集团 B027

600433 冠豪高新 B007

600435 北方导航 B014

600470 六国化工 B005

600480 凌云股份 B026

600481 双良节能 B001

600497 驰宏锌锗 B002

600510 黑牡丹 B006

600535 天士力 B005

600568 ST中珠 B022

600569 安阳钢铁 B058

600572 康恩贝 B029

600577 精达股份 B052

600579 中化装备 B061

600587 新华医疗 B012

600590 泰豪科技 B030

600611 大众交通 B006

600621 华鑫股份 B008

600642 申能股份 B056

600663 陆家嘴 B020

600688 上海石化 B035

600691 潞化科技 B003

600724 宁波富达 B032

600732 爱旭股份 B060

600735 ST新华锦 B064

600739 辽宁成大 B001

600759 洲际油气 B004

600789 鲁抗医药 B034

600803 新奥股份 B023

600821 金开新能 B035

600828 茂业商业 B018

600839 四川长虹 B013

600850 电科数字 B003

600905 三峡能源 B059

600939 重庆建工 B016

600973 宝胜股份 B023

600975 新五丰 B046

600984 建设机械 B061

600998 九州通 B022

601096 宏盛华源 B021

601117 中国化学 B018

601136 首创证券 B056

601198 东兴证券 B017

601225 陕西煤业 B006

601319 中国人保 B009

601326 秦港股份 B024

601390 中国中铁 B040

601399 国机重装 B024

601500 通用股份 A06

601555 东吴证券 B006

601600 中国铝业 B033

601609 金田股份 B021

601818 光大银行 B006

601881 中国银河 B004

601933 永辉超市 B005

601958 金钼股份 B057

601997 贵阳银行 B005

603023 威帝股份 B025

603051 鹿山新材 B051

603056 德邦股份 B022

603151 邦基科技 B019

603161 科华控股 B009

603172 万丰股份 B028

603191 望变电气 B050

603192 汇得科技 B012

603194 中力股份 B009

603220 中贝通信 B042

603223 恒通股份 B007

603228 景旺电子 B015

603260 合盛硅业 B017

603268 *ST松发 B032

603270 金帝股份 B048

603285 键邦股份 B018

603286 日盈电子 B011

603296 华勤技术 B061

603313 梦百合 B013

603323 苏农银行 B031

603328 依顿电子 B011

603335 迪生力 B058

603348 文灿股份 B005

603352 至信股份 B037

603353 和顺石油 B012

603356 华菱精工 B014

603359 东珠生态 B035

603368 柳药集团 B013

603501 豪威集团 B064

603520 司太立 B003

603577 汇金通 B010

603579 荣泰健康 B035

603585 苏利股份 B029

603618 杭电股份 B064

603678 火炬电子 B012

603681 永冠新材 B050

603717 天域生物 B011

603725 天安新材 B043

603728 鸣志电器 B038

003010 若羽臣 B037

603729 龙韵股份 B061

603729 龙韵股份 A08

603730 岱美股份 B014

603766 隆鑫通用 B012

603777 来伊份 B063

603813 *ST原尚 B016

603823 百合花 B021

603825 ST华扬 B032

603843 *ST正平 B003

603858 步长制药 B056

603906 龙蟠科技 B016

603978 深圳新星 B026

603982 泉峰汽车 B013

605033 美邦股份 B034

605090 九丰能源 B017

605169 洪通燃气 B034

605169 洪通燃气 B058

605199 ST葫芦娃 B061

605208 永茂泰 B030

605255 天普股份 B018

605299 舒华体育 B034

688005 容百科技 B061

688025 杰普特 B053

688027 国盾量子 B031

688033 天宜新材 B026

688082 盛美上海 A06

688125 安达智能 B049

688126 沪硅产业 B059

688129 东来技术 B027

688146 中船特气 B025

688179 阿拉丁 B010

688184 ST帕瓦 B011

688187 时代电气 B025

688207 格灵深瞳 B029

688216 气派科技 B052

688231 隆达股份 B040

688249 晶合集成 B016

688275 万润新能 B016

688292 浩瀚深度 B021

688297 中无人机 B021

688307 中润光学 B058

688311 盟升电子 B012

688332 中科蓝讯 B038

688363 华熙生物 B010

603755 日辰股份 B036

688389 普门科技 B041

688433 华曙高科 B058

688486 龙迅股份 B006

688488 艾迪药业 B012

688489 三未信安 B056

688512 慧智微 B064

688528 秦川物联 B060

688543 国科军工 A06

688548 广钢气体 B045

688550 瑞联新材 B058

688559 海目星 B062

688568 中科星图 B006

688575 亚辉龙 B038

688579 山大地纬 B028

688630 芯碁微装 B015

688658 悦康药业 B011

688678 福立旺 B035

688698 伟创电气 B025

688719 爱科赛博 B012

688728 格科微 B056

688766 普冉股份 B024

688795 摩尔线程 A06

长城基金 B008

大成基金 B026

东吴基金 B040

蜂巢基金 B026

富国基金 B040

广发基金 B064

国联基金 B007

工银瑞信基金 B036

华泰证券（上海）

资产管理有限公司

B049

华夏基金 B038

景顺长城基金 B064

交银施罗德基金 B007

明亚基金 B033

南方基金 B039

平安基金 A07

鹏华基金 B064

融通基金 B017

兴华基金 B061

新疆前海联合基金 A06

兴业基金 B002

东财基金 B029

易方达基金 B039

中金基金 B025

中欧基金 B061

浙江浙商证券

资产管理有限公司

B052

新华人寿保险股份有限公司 A06

易米基金 B007

中国人保资产管理有限公司 B033